[image: image1.png]

  MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ: 01.619.104/0001-41

LEI Nº 678/2021.
Altera o inciso VI do art. 18, da Lei nº 161, de 28 março de 2003, que foi alterado pela Lei nº 558, de 02 maio de 2017, e revoga a Lei nº 623, de 15 de abril de 2019, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, WILSON AKIO ABE, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte L E I:
Art. 1º - Dá nova redação ao inciso VI do art. 18, da Lei nº 161, de 28 de março de 2003, que foi alterado pela Lei nº 558, de 02 de maio de 2017, que passa a vigorar com a seguinte redação:
                        “VI - Chefia de Gabinete, em nº. de um (CC-1).”

Art. 2º - Revoga-se a Lei nº 623, de 15 de abril de 2019, que alterou a simbologia do cargo de Diretor de controle interno de CC2 para CC1.
Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”.
Quarto Centenário, 07 de maio de 2021.

WILSON AKIO ABE
Prefeito
__________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL” - QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br